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INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Mieszkańcy Koszalina napisali petycję w sprawie uruchomienia nocnego dyżuru 

weterynaryjnego w Naszym mieście. Zdaję sobie sprawę, że sytuacja w całej Polsce w tej kwestii jest 

trudna i że to zadanie nie jest to obowiązkiem gminy. Z innymi opiekunami zwierząt zastanawialiśmy 

się czy byłaby jakakolwiek możliwość poprawy sytuacji.

Być może dobrym rozwiązaniem byłoby wystosowanie pism do koszalińskich przychodni 

weterynaryjnych (jest ich około 20 w Koszalinie) z prośbą o udzielenie wsparcia mieszkańcom Koszalina 

i określenie możliwości pełnienia dyżurów nocnych (ustalenie harmonogramu).

Z poważaniem.
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Radna Rady Miejskiej

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

W imieniu Stowarzyszenia Mama w Mieście Koszalin zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą 
o interwencję w sprawie częstego zalewania siedziby Stowarzyszenia, mieszczącej się na ulicy 
Chrobrego 20.

Opisana powyżej sytuacja powoduje powstawanie wielu szkód, pojawiająca się pleśń 
i odpadające tynki uniemożliwiają działalność Organizacji.

Prawdopodobnie jest to kwestia niedrożnej instalacji deszczowej, ale proszę o pilne ustalenie 
przyczyny i rozwiązanie tego uciążliwego dla Stowarzyszenia problemu. Z poważaniem.
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Radna Rady Miejskiej

INTERPELAGA

Szanowny Panie Prezydencie,

Dużo na dzisiejszej sesji mówione było o fatalnej kondycji psychicznej dzieci i młodzieży. To 

prawda, że każda taka dyskusja jest bardzo ważna, ale ja jednak ze swej strony pragnęłabym, aby te 

rozmowy przełożyły się na konkretne działania, choćby małymi kroczkami, ale działania.

To, że skala problemów psychicznych wśród dzieci i młodzieży jest ogromna, wiemy tak samo 

jak to, że do choćby częściowego rozwiązania sytuacji potrzebne są zmiany systemowe i co 

najważniejsze duże nakłady pieniędzy.

W miarę możliwości Miasto podejmuje różne inicjatywy w tym zakresie i to bardzo dobrze, że 

szuka metod, aby umożliwić poprawę sytuacji.

Na dzisiejszej sesji moją uwagę zwróciła wypowiedź p. doktor Ożóg o tym, że pacjenci są 

zdziwienie faktem, iż istnieje Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci na ulicy Monte Cassino. Wiem, 

że na stronach internetowych niektórych szkół znajdują się informacje o udzielanej pomocy 

psychologiczno - psychiatrycznej, tak jak zresztą w przestrzeni medialnej, ale być może jest to jednak 

niewystarczające.

Proszę zatem Pana Prezydenta o rozpowszechnienie komunikatu, zawierającego zarówno 

wykaz funkcjonujących w Koszalinie placówek medycznych, udzielających pomocy psychologiczno - 

psychiatrycznej dzieciom i młodzieży, jak i inne, istotne informacje (lista telefonów, itp.), poprzez system 

„Eduportal". W tworzeniu takiego przekazu (do rodziców oraz pełnoletnich uczniów) chętnie służę 

pomocą.

Uważam, że tak ważnych komunikatów nigdy za wiele, a być może będą one dla kogoś 

promykiem nadziei, ratującym życie. Z poważaniem.
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INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Mieszkańcy osiedla Raduszki zwracają uwagę na tragiczny stan części drogi ulicy 

Goździków. Wprawdzie na około 700 metrach tej drogi zostały położone płyty, ale w dalszym ciągu 

pozostaje około 300 metrów głębokich dziur, przez które nie można przejechać. Ulica Goździków 

stanowi drogę dojazdową do wielu mniejszych ulic. Z tej drogi korzysta wiele osób starszych, 

niepełnosprawnych (na wózkach) oraz matek z dziećmi. Taki stand drogi jest po prostu bardzo 

niebezpieczny. Wielkie dziury, wypłukiwane przez ulewy, nie są naprawiane na bieżąco, co z każdymi 

opadami powoduje coraz większe uszkodzenia nawierzchni. W imieniu mieszkańców zwracam się do 

Pana Prezydenta z prośbą o jak najszybsze wykonanie napraw tymczasowych, a w niedalekiej 

przyszłości położenie płyt jumbo. Z poważaniem.

Zdjęcia poglądowe


